

آرشه

## ایران

**غفلت از دلواپسان!**

● آقای روحانی گمان می‌کرد حل مشکلات با جهان خارج به حل مسائل اقتصادی کشور کمک می‌کند و این موجب رضایت خاطر مردم می‌شود. این ایده شاید در اصل نادرست نبود اگر دلواپسان در داخل کشور بلوا نمی‌کردند. به همین علت است که علی‌رغم همه مشکلاتی که در راه دولت او ایجاد کردند و تمامی مخالفان در جریان انتخابات سال ۱۳۹۶ علیه او متحد شدند، باز هم با یک جهش فوق‌العاده و فاصله رأی بسیار بالا دوباره انتخاب شد و با یک‌ونیم برابر رأی انتخاب شد.
خب این شکست بسیار سنگینی برای دلواپسان بود. به همین علت ماجرا آغاز شد. این پیروزی دلواپسان را ناامید کرد و دست‌به‌کار شدند. اولین ضربه را در جریان فساد گسترده مؤسسات مالی و اعتباری غیرمجاز زدند و با انواع و اقسام ترفندها دولت را به چالش کشیدند تا بیش از ۳۰ هزار میلیارد تومان پول بی‌زبان را از بانک مرکزی به آنانی بدهد که به نام مخالفت با بانک‌های ربوی، مؤسسات غیرمجاز را راه‌اندازی کردند و از همنان ابتدا پول ملت را با سودهای کلان همراه کردند و خوردند و بردند، بعد مردم فریب‌خورده را به جان دولت انداختند و خلاصه شد آنچه نباید می‌شد. یک ریشه افزایش جهشی قیمت دلار همین تن‌دادن به فشار این گروه‌ها برای پرداخت پول صاحبان حساب در این مؤسسات بود…

## کیشان

**کشور با من بمیرم تو بمیری اداره نمی‌شود!**

● **حسین سرعیتمداری:** کاش دولت محترم از میان ناکارآمدی‌های فراوانی که داشته است، فقط مسئولیت امکانات و ظرفیت‌های شش‌ساله ملت و نظام را که به پای برجام ریخته و بر باد داده است، می‌پذیرفت و سپس مسئولیت لواط ذلت‌بار و فاجعه‌آمیز FATF را از منتقدان مطالبه می‌کرد! و بالاخره باید به دولت محترم یادآور شد که مملکت را نمی‌توان به روش «من بمیرم و تو بمیری»!! اداره کرد… گفתי است در میان کلاه‌مخملی‌های تهران -که برادر عزیزم آقای ربیعی از آن یابخرند- رسم بود که وقتی یکی از آنها به دیگری «تو بمیری می‌زد»! شاهنش را جمع می‌کرد و می‌گفت: زد کردم…! به کجا رد کرده بود؟! شاید خودش هم نمی‌دانست!

بایگاه اطلاع‌رسانی مقام معظم رهبری: حضرت آیت‌الله خامنه‌ای مقام معظم رهبری دپیروز و در آستانه ۱۳ آبان روز ملی مبارزه با استکبار جهانی در دیدار هزاران نفر از دانش‌آموزان و دانشجویان سراسر کشور، نسل جوان پرتوان، پر نشاط و پرانگیزه را نعمتی بزرگ و ذخیره‌ای ارزشمند برای ایران خواندند و با اشاره به استمرار خصومت عمیق آمریکا با ملت ایران از کودتای ۱۳۳۲ تاکنون تاکید کردند: آمریکای گرگ‌صفت البته ضعیف‌تر اما وحشی‌تر و وقیح‌تر شده است و در مقابل، جمهوری اسلامی ایران با دفاع مقتدرانه و منع مستدل مذاکره، راه نفوذ و ورود مجدد آمریکا به کشور را سد کرده است.

مقام معظم رهبری همچنین «رونق تولید» را یکید حل مشکلات اقتصادی مردم از جمله گرانی، تورم و کم‌شدن ارزش پول ملی خواندند و افزودند: نباید همچنان که مدتی بیهوده منتظر برجام ماندیم حالا در انتظار اقدامات اروپایی‌ها یا مسانل دیگر معطل بمانیم بلکه باید به داخل دل بیندیم و همه‌توان را برای رونق تولید به‌کار گیریم.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای کودتای ۲۸ مرداد ۱۳۳۲ را سرآغاز دشمنی آشکار شیطان بزرگ با ملت ایران خواندند و افزودند: آمریکایی‌ها با آن کودتا، حتی به دولت مصدق که به آنها اعتماد کرده بود رحم نکردند و با ساقط‌کردن دولت ملی، دولتی وابسته، فاسد و دیکتاتور را روی کار آوردند و به این شکل بزرگ‌ترین دشمنی ممکن را در حق ملت ایران انجام دادند.

ایشان افزودند: دولتی که با کودتا سرنگون شد، در واقع چوب اعتماد به شیطان بزرگ را خورد و

آمریکایی‌ها به‌واسطه رژیم پهلوی بر نیروهای مسلح، نفت، سیاست، فرهنگ، اقتصاد و همه

عرصه‌های کشور تسلط کامل یافتند.

مقام معظم رهبری با اشاره به اینکه برخی از جمله آمریکایی‌ها در تلاش‌اند با تحریف تاریخ، آغاز خصومت آمریکا با ایران را به تسخیر لانه جاسوسی ربط دهند، خاطرنشان کردند: آمریکایی‌ها از ابتدای روابط با ایران، با طرح‌های به ظاهر دوستانه، باطنا با ملت ایران دشمنی می‌کردند که این دشمنی

## سیاست

مقام معظم رهبری در دیدار هزاران نفر از دانشجویان و دانش‌آموزان:

# مذاکره با آمریکا هیچ نتیجه‌ای ندارد چون قطعاً هیچ امتیازی نمی‌دهند



عکس بزرگ

بایگاه اطلاع‌رسانی مقام معظم رهبری

با کودتای ۲۸ مرداد علنی شد و ایین مقطع آغاز خصومت علنی آمریکا با ایران است.

ایشان کودتای مرداد ۱۳۳۲ را موجب آگاهی بیشتر ملت خواندند و افزودند: ۱۰ سال بعد در سال ۱۳۴۲ که مبارزات اسلامی و مردمی شروع شد، امام خمینی با درک موضع حقیقی و قلبی مردم، این واقعیت را بیان کردند که امروز در اذهان ملت ایران هیچ فردی منفورتر از رئیس‌جمهور آمریکا نیست. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای با بیان این واقعیت که آمریکا از آن روز تا امروز هیچ تغییری نکرده است، گفتند: همان شرارت، همان گرگ‌صفتی، همان تلاش برای ایجاد دیکتاتوری بین‌المللی و همان سلطه‌طلبی بی‌حد، امروز نیز در آمریکا وجود دارد البته با وحشی‌گری و وقاحت بیشتر.

ایشان با یادآوری فشار و خفقان حاکم بر ایران در دوران رژیم دیکتاتوری وابسته به آمریکا گفتند: انقلاب اسلامی اساساً علیه آمریکا و آن رژیم وابسته بود و عامه مردم به رهبری امام خمینی، بساط پادشاهی فاسد و وابسته را جمع کردند و جمهوری اسلامی را بر سر کار آوردند. مقام معظم رهبری با یادآوری برخی اقدامات آمریکایی‌ها در ۴۱ سال گذشته از جمله تهدید،

کودتا، تحریم، تحریک قومیت‌ها، تجزیه‌طلبی، آشوب‌طلبی، محاصره اقتصادی، نفوذ و روش‌های دیگر تاکید کردند: آنها در این مدت هر چه بلد بودند و می‌توانستند علیه نهادهای برخاسته از انقلاب به‌ویژه اصل جمهوری اسلامی توطئه و اقدام کردند که البته ما هم در مقابل هر کاری توانستیم کردیم و در موارد زیادی حریف را به گوشه رینگ بردیم.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای «سد‌کردن راه نفوذ مجدد سیاسی و تسلط دوباره آمریکایی‌ها بر ایران» را مهم‌ترین پاسخ جمهوری اسلامی در مقابل توطئه‌های حاکمان واشنگتن برشمردند و تاکید کردند: منع مکرر مذاکره با آمریکا یکی از ابزارهای

مهم بستن راه ورود آنان به ایران عزیز است. ایشان مخالفت جمهوری اسلامی با آمریکایی‌ها را دارای منطقی مستحکم خواندند و افزودند: این‌روای عقلانی، راه نفوذ مجدد آمریکایی‌ها را می‌بندد، ابهت حقیقی و اقتدار ایران را به جهانیان ثابت می‌کند و ابهت پوشالی طرف مقابل را در دنیا فرو می‌ریزد.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای با اشاره به تکبر و خوسوی استکباری آمریکا خاطرنشان کردند: آمریکایی‌ها که برای مذاکره با سران کشورها بر سر آنها منت می‌گذارند، سال‌هاست برای گفت‌وگو با مقامات ایران اصرار می‌کنند اما جمهوری اسلامی امتناع می‌کند که تحمل این مسئله برای دشمنان ملت خیلی سخت است، زیرا به جهانیان ثابت می‌کند در دنیا حکومتی وجود دارد که قدرت غاصبانه و دیکتاتوری بین‌المللی آمریکا را قبول ندارد و زیر بار حرف زور نمی‌رود.

مقام معظم رهبری مذاکره با آمریکا را حقیقتاً بی‌نتیجه برشمردند و تاکید کردند: برخی که مذاکره با آمریکا را حلال مشکلات می‌دانند، صد درصد اشتباه می‌کنند و هیچ نتیجه‌ای از گفت‌وگو با آمریکایی‌ها حاصل نخواهد شد، چراکه آنها حقیناً و قطعاً هیچ امتیازی نخواهند داد.

ایشان در همین زمینه این واقعیت را یادآوری کردند که طرف مقابل، نشستن مقامات ایرانی پشت میز مذاکره را به معنای به زانو درآوردن جمهوری اسلامی می‌داند و از اصرار بر مذاکره این هدف را دارد که به جهانیان بگوید فشار حداکثری و تحریم‌ها سرانجام نتیجه داد و ایرانی‌ها به زانو درآمدند.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای افزودند: اگر مسئولان جمهوری اسلامی ساده‌لوحی می‌کردند و به مذاکره می‌رفتند، از فشارها و تحریم‌ها هیچ چیزی کم نمی‌شد، بلکه راه برای طرح رسمی توقعات و تحمیل‌های جدید آمریکایی‌ها باز می‌شد.

مقام معظم رهبری با اشاره به تلاش‌های بی‌نتیجه آمریکا برای حذف یا محدودکردن قدرت دفاع موشکی ایران افزودند: امروز به فضل الهی و همت جوانان میهن، دارای موشک‌های دقیق با بُرد ده‌ها کیلومتر هستیم که می‌تواند به هر هدف و خطای فقط یک متر اصابت کند.

ایشان گفتند: اگر به مذاکره می‌رفتیم، آمریکایی‌های متوقع پهای موشک‌ها را به میان می‌کشیدند و مثلاً می‌گفتند باید موشک‌های ایران حداکثر ۱۵۰ کیلومتر بُرد داشته باشد که اگر مسئولان ما این را می‌پذیرفتند، پدر کشور درمی‌آمد و اگر نمی‌پذیرفتند همین آتش و همین کاسه تکرار می‌شد.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای تجربه‌هایی نظیر مذاکرات بدون نتیجه کوبا و کره‌شمالی با آمریکا را درس‌آموز خواندند و گفتند: مسئولان آمریکا و کره‌شمالی متقابلاً قربان صدقه یکدیگر می‌روفتند، اما در نهایت آمریکایی‌ها بر اساس روال خود در مذاکرات، یک‌دزه از تحریم‌ها کم نکردند و هیچ امتیازی ندادند.

ایشان با اشاره به اصرار دولت فرانسه به واسطه‌گری گفتند: رئیس‌جمهور فرانسه یک ملاقات با ترامپ را حلال همه مشکلات ایران دانسته بود که باید بگوییم این شخص یا خیلی ساده است یا همدست آمریکایی‌هاست.

مقام معظم رهبری افزودند: اخیراً نیز با اینکه می‌دانستم نمی‌شود، اما برای امتحان و به‌منظور روشن‌شدن موضوع برای همگان، گفتم با وجود خطایی که آمریکایی‌ها با خروج از برجام مرتکب شدند، اگر همه تحریم‌ها را بردارند، می‌تواند در

مجموعه برجام شرکت کنند اگرچه می‌دانستم که قبول نمی‌کنند و به همین صورت هم شد.

ایشان با طرح این سؤال که حد توقف خواسته‌ها و توقعات آمریکا از ایران کجاست، گفتند: آنها فعلاً می‌گویند در منطقه فعال نباشید، به جبهه مقاومت کمک نکنید، در برخی کشورها حضور نداشته باشید و توان دفاعی و تولید موشک خود را متوقف کنید و بعد از این خواسته‌ها خواهند گفت از قوانین و حدود دینی دست بردارید و بر موضوع حجاب اسلامی نیز تاکید نکنید، بنابراین خواسته‌های آمریکا هیچ‌گاه تمامی ندارد.

مقام معظم رهبری افزودند: من چند سال قبل در دیدار با مسئولان دفاع از حقوق حسینیه گفتم آنجایی که آمریکا متوقف خواهد شد و دیگر توقع جدیدی مطرح نخواهد کرد، کجاست؟ توقعات آمریکا حد بقیف ندارد. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای با اشاره به اینکه آمریکایی‌ها به‌دنبال بازگرداندن ایران به شرایط پیش از انقلاب هستند، تاکید کردند: انقلاب اسلامی محکم‌تر از این حرف‌هاست و اراده بولادین و عزم راسخ جمهوری اسلامی هیچ‌گاه اجازه نخواهد داد که آمریکا با چنین ترفندهایی بار دیگر به ایران بازگردد.

ایشان در ادامه سخنان خود به مسائل داخلی کشور و موضوع رونق تولید اشاره کردند و گفتند: هشت ماه از اعلام شعار سال گذشت، البته در این هشت ماه برخی کارهای خوب انجام گرفته است، اما بخش‌هایی هم وجود دارند که همچنان به کار و تلاش بیشتر نیاز دارند.

مقام معظم رهبری با اشاره به اینکه کلید حل مشکلات اقتصادی کشور در گرو رونق تولید است، افزودند: من اقتصاددانان مستحکم خواندند و افزودند: به‌صورت اجماعی، در سخنان و اظهارنظرهای خود شعار سال را تأیید کردند؛ زیرا اشتغال، ثروت ملی، رفاه عمومی و حتی پیشرفت علمی به واسطه رونق تولید به وجود می‌آید.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای تاکید کردند: کاهش فشار به مردم و حل مشکلاتی همچون گرانی، تورم و کم‌ارزش شدن پول ملی تنها با اهتمام به موضوع تولید ملی امکان‌پذیر خواهد بود.

ایشان با اشاره به سخنان چندی پیش وزیر صنعت مینی بر اینکه هرچا یک واحد صنعتی در آستانه تعطیلی قرار بگیرد به کمک آن می‌رویم، گفتند: این سخنان، عالی و خرسندکننده است و حالا باید پای این قول بایستند و دیگر مسئولان نیز همین‌گونه عمل کنند.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای با انتقاد از رویکرد «منتظر خارجی‌ها ماندن» گفتند: یک مدت معطل برجام بودیم، یک مدت دیگر هم معطل دست‌ور رئیس‌جمهور آمریکا برای ابرام مہلت‌ت است و سه‌ماه‌ای بودیم که متأسفانه در برجام گذاشته‌اند و یک مدت هم معطل بمانیم برای رئیس‌جمهور فرانسه و برنامه‌های فرانسوسی‌ها، درحالی‌که این انتظارها، سرمایه‌گذار و فعال اقتصادی را دچار بلاتکلیفی می‌کند و کشور را به رکود و عقب‌ماندگی می‌کشاند.

ایشان تاکید کردند: این انتظارها را رها کنید، البته نمی‌گوییم رابطه‌ها را قطع کنید، بلکه می‌گوییم به خارجی‌ها دل نبندید و فقط به داخل دل ببندید.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای به سخنان یکی از استانداران درباره انعقاد ۹۰ هزار میلیارد تومان قرارداد در استان طی چند ماه اشاره کردند و گفتند: این نشان‌دهنده بخش کوچکی از ظرفیت‌های بی‌شمار استان‌هاست که باید روی همین ظرفیت‌ها متمرکز شد و آنها را پیگیری کرد.

ایشان یکی دیگر از راه‌های رونق تولید را گولگی‌ری از واردات کالاهای دارای تولید داخل دانستند و افزودند: عده‌ای هستند که حیات و ثروت بادآورده‌شان وابسته به واردات است، اما واردات زائد و بی‌رویه موجب ورشکستگی تولید داخل و بی‌کارماندن جوانان خواهد شد؛ بنابراین علاج واقعی مشکلات این است که دولت و مجلس برای عملیاتی و اجرایی‌شدن سیاست‌های صحیح ابلاغی، برنامه‌ریزی کنند.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای در بخش دیگری از سخنانشان، با تمجید از خصوصیات نسل جوان ازجمله انگیزه، انرژی و آمادگی برای انجام‌دادن وظایف احتیاج کشور به معنای حقیقی کلمه به این نسل احتیاج دارد؛ چراکه این جوانان متدین هستند که با احساس مسئولیت و در صراط مستقیم، ایران را می‌سازند و به پیش خواهند برد. ایشان با انتقاد مجدد از موضوع محدودکردن نسل افزودند: آثار چنین اقدامات خطرناکی دو دهه بعد آشکار خواهد شد که ایران دیگر از نسل جوان متراکم برخوردار نیست.

مقام معظم رهبری با اشاره به قول مسئولان برای برطرف‌کردن مشکلات موجود و مقابله با تحدید نسل تاکید کردند: این موضوع باید با جدیت دنبال شود.حضرت آیت‌الله خامنه‌ای در پایان سخنان خود گفتند: ظرفیت‌های کشور بسیار زیاد است و جمهوری اسلامی به حول و قوه الهی و به کوری چشم آنهایی که نمی‌توانند ببینند، از همه مشکلات سرافراز بیرون خواهد رفت.

روزنه

رئیس قوه قضائیه:

**ما امروز در جایگاه مدعی هستیم نه متهم**

● **دادایران:** رئیس قوه قضائیه با بیان اینکه بحمدالله در نظام اسلامی دفاع از حقوق بشر در ذات انقلاب اسلامی است، گفت: تخلفات مربوط به رعایت حقوق افراد در ایران یک استثناست. حجت‌الاسلام رئیسی در نشست شورای‌عالی حقوق بشر ضمن قدردانی از اعضای حاضر در جلسه اظهار کرد: مبنای اسلامی در رابطه با حقوق بشر بهترین دفاع از حقوق انسان و ارزش‌های اسلامی و کرامت انسانی را دارد و در نظام جمهوری اسلامی؛ چه در قوانین موضوعه، چه در قانون اساسی و سیاست‌های کلی نظام، چه در موضع‌گیری‌های امام راحل (ره) و مقام معظم رهبری و چه در عمل‌کردمان و در عملکرد نظام اسلامی در سطح جهان امروز، حقوق بشر برای ما یک فرصت است تا هم عملکردهای دفاع از حقوق انسانی را توسط نظام جمهوری اسلامی برای عالم بیان کنیم و هم اینکه معلوم شود ما امروز در جایگاه مدعی هستیم نه متهم. حجت‌الاسلام رئیسی گفت: جمهوری اسلامی در جایگاه مدعی حقوق انسان است و متأسفانه در آتهایی‌که امروز داعیه‌دار حقوق بشر و حقوق انسان هستند در جایگاه متهم قرار دارند. رئیس قوه قضائیه با بیان اینکه در این روزها روز مبارزه با استکبار جهانی را در پیش داریم، تصریح کرد: این موضوع یادآور شهادت دانش‌آموزان عزیز و رشادت دانشجویان عزیزمان است و هم روزی که امام بزرگوار تبعید شدند که همه اینها با پیگیری اراده استکبار جهانی صورت گرفت و معلوم شد که جایی که باید محل سفارتخانه و کار دیپلماسی باشد تبدیل به جاسوس‌خانه و محل کارگزاری برای استکبار جهانی و پیگیری برای اهداف استکباری شده است. وی ادامه داد: امروز اگر یک بازنگاهی، هم در کارنامه مدعیان حقوق بشر در دنیا و هم به عملکرد جمهوری اسلامی داشته باشیم، می‌شود کیفرخواست بلندی علیه مدعیان حقوق بشر و به‌ویژه آمریکایی‌ها تنظیم شود. کیفرخواست بلند که حقوق‌دانان عالم تأیید کنند که چه جنایات، ژن‌ادپرستی‌ها و کارهایی علیه انسان و حقوق انسان در آمریکا و کشورهای اروپایی انجام می‌شود. این کیفرخواست باید در یک دادگاه عادلانه بین‌المللی مورد رسیدگی قرار گیرد و بعد معلوم شود ناقضان حقوق بشر در عالم چه کسانی هستند و چه کسانی حقوق انسان را نقض کرده‌اند.

رئیس‌ی گفت: هدف قراردادن هواپیمای مسافربری ایران از جلوه‌های بارز و روشن نقض حقوق بشر است و امروز بسیاری از جنایت‌هایی که به دست آنها در یمن و فلسطین و در جای‌جای دنیا صورت می‌گیرد، قابل پیگیری است. وی افزود: آمریکایی‌ها رسماً دارند می‌گویند دانش را ما ساختیم و این دیگر تخیلی نیست، یک خبر اعلام شده و یک واقعیت بیرونی است و آمریکایی‌ها رسماً اعلام می‌کنند که داعش را ما ساختیم. جنایات هولناکی را که در منطقه به دست داعش انجام شد، چه کسی باید پاسخ دهد؟ اینها باید محاکمه شوند؟ رئیس قوه قضائیه ادامه داد: کسانی که داعش را تشکیل دادند و از آن حمایت کردند، امروز رسماً می‌گویند که فرمانده داعش کشته شد و نمی‌گذارند کسی بفهمد که اصلاً سرنوشت قضیه چه شد و به کجا رسید و بعد خودشان می‌گویند که ما می‌دانیم که چه کسانی جانین او شده‌اند. رئیس تصریح کرد: کسی که هم کشتن را خبر می‌دهد و هم می‌گوید که جانشینانش را خبر داریم، دقیقاً چه کسانی هستند، خودشان، هم تشکیل‌دهنده مجموعه آن هستند و هم سازماندهی و ساماندهی قضیه تروریسم را در عالم دنبال می‌کنند. وی با تاکید بر اینکه جریان تروریسم دولتی رسمی در عالم به دست آمریکایی‌هاست، بیان کرد: ما واقعا معتقدیم حقوق‌دانان در عالم داعش دفاع از حقوق انسان را دارند؛ بنابراین بر این اعتقادیم که حقوق‌دانان جهان و آنانی که داعیه حقوق انسان را حقیقتاً دارند، باید محاکمه ناقضان حقوق بشر را در عالم بخواهند؛ محاکمه کسانی که داعش را تشکیل دادند، از او حمایت کردند، او را مسلح کردند و اجازه دادند جنایات هولناکی به دست داعش در منطقه ما انجام شود. رئیس خاطرنشان کرد: اینها نکات بسیار قابل‌توجهی است و مسأ هرگز موضوع حقوق بشر را برای خردمان تهدید نمی‌دانیم، بلکه آن را فرصتی برای بیان عملکردها، بیان مبنای و هم برای ادعا علیه آنان که امروز دیداردار حقوق بشر هستند، می‌دانیم.وی افزود: بحمدالله در نظام اسلامی دفاع از حقوق بشر در ذات انقلاب اسلامی و در متن قانون اساسی است و داعیه همه مسئولان در نظام جمهوری اسلامی است. رئیس قوه قضائیه تاکید کرد: تخلفات مربوط به رعایت حقوق افراد در ایران یک استثناست. ممکن است در جایی و گوشه‌ای یک اتفاقی بیفتد؛ ولی قبل از هرکس خود نظام و مسئولان مدعی برخورد با تخلف هستند و تخلفات این‌گونه به‌هیچ‌عنوان نه به قانون، نه قانون‌گذار و نه سیاست‌های نظام ارتباطی ندارد و ممکن است حاصل عملکرد فردی در گوشه‌ای باشد.

## ارتباط با روزنامه شرق

SHARGLINE
@SHARGHDAILY.IR

پروانه بهره‌برداری شماره۱۰۰/۱/۴۲۶۱۰۲ مورخ۹۷/۰۵/۱۴ شرکت رمزین آسا شیمی با شناسه ملی۱۰۳۲۰۸۰۰۸۰۱ صادره از سازمان صنعت، معدن و تجارت استان البرز مفقود گردیده واز درجه اعتبار ساقط است .